
 

 

Preistabelle 
2019 

 

 
Mitglieder 

Guffert- 
Zimmer 

2 Bett- 
Zimmer 

Mehrbett- 
Zimmer 

Lager 

Alpenvereinsmitglieder und Gleichgestellte entrichten ermäßigten Nächtigungstarif 

Erwachsene (ü. 25) 

18,00 € 

 

14,00 € 12,00 € 10,00 € 

Junioren    (19 -25) 14,00 € 12,00 € 8,00 € 

Jugend*      ( 7-18) 10,00 €  8,00 € 6,00 € 

Kinder        (bis  6)  8,00 €  6,00 € frei 
* Den Jugendtarif erhalten ebenso Jugendleiter/-innen und Jugendführer/-innen bei Vorlage ihres 

Jugendleiter-/Jugendführer- Ausweises mit gültiger Jahresmarke. 

Nichtmitglieder 

Erwachsene (ü. 25) 

28,00 € 

24,00 € 22,00 € 20,00 € 

Junioren    (19 -25) 24,00 € 22,00 € 18,00 € 

Jugend       (  7-18) 20,00 € 18,00 € 16,00 € 

Kinder        (bis  6) 18,00 € 16,00 € 10,00 € 

Die Nächtigungstarife enthalten den Rettungsbeitrag (€ 0,07) und die Reisegepäckversicherung 

WINTERRAUM 

Der Winterraum ist nur im Winter mit AV Schlüssel zugänglich und bietet Platz 

für 6 Personen. Preise: 10,00 € pro Person/Nacht (einschl. Heizkostenbeitrag). 
 

 

GUFFERTHÜTTE 


